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Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
para modelo
Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Cajon

WB 621 DR

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Num. art. 90432734
GTIN 4018754339198
Modelo WB 621 DR 134MM

Cajon f. WB 621 Innen-Mafle in mm

e Cajon para banco de trabajo WB 621

420 mm
WB 621
175 mm

567 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regién de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

567

420

175

567

420

175

41.6745 dm3
90432734

5,500

1,000

0,000
4018754339198
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94031098

1

-9
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Variantes.

Num. art. NGm. de modelo (ERP) Designacion GTIN

90432732 WB 621 DR 75MM S Cajén f. WB 621 Innen-Mafe in mm 4018754339174

90432733 WB 621 DR 118MM Cajon f. WB 621 Innen-Maf3e in mm 4018754339181

90432734 WB 621 DR 134MM Cajon f.WB 621 Innen-Maf3e in mm 4018754339198
Cédigo GTIN.
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